



# Přehled objednávky

iSell č.: 1375111342

Alias: IB  
 IKEA Family #: 6275986250001798520

**Adresa dodání**

Střední průmyslová škola elektrotechnická,  
 Havířov, příspěvková organizace  
 Jiří Okrouhlý  
 Makarenkova 513/1  
 73601 Havířov

**Zákazník kontakt**

Mobilní telefon: 605975790  
 E-mail: kancelar.seh@sselek-havirov.cz

**IKEA kontakt**

+420234567890  
 ikea.info.cz@ikea.com

**Přehled služeb**

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Konec	Čas ukončení	Kód služby
Vyzvednutí zboží		IKEA	15.08.2023				B
2. Doprava IKEA Business	1 999,00	HRAL	21.08.2023	8:00 - 12:00			A
Montáž nábytku	6 040,00	IKEA SP CZ Services	23.08.2023	8:00	24.08.2023	16:00	C


Celková cena za služby 8 039,00

**Přehled zboží**

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
<b>storageonebesta ShoppingBag</b>						
6	BESTÅ ram 60x40x192 vz. bíle moř. dub	002.473.70		A, B, C	2 000,00	12 000,00
25	BESTÅ police 56x36 vz. bíle moř. dub	002.955.49		A, B, C	220,00	5 500,00
10	BESTÅ pant jem.ot.+ot.mech. 2ks	802.612.58		A, B, C	230,00	2 300,00
9	HACKÅS uchytka 100 mm antracit 2ks	303.424.79		A, B, C	169,00	1 521,00
<b>4</b>	<b>Lidås židle</b>	<b>694.813.94</b>			<b>899,00</b>	<b>3 596,00</b>
4	LIDÅS sedak bílá	405.303.14		A, B	499,00	1 996,00
4	SEFAST podnozi černá	105.126.89		A, B	400,00	1 600,00
2	HANVIKEN dvr 60x64 vz. bíle moř. dub	202.947.99		A, B, C	550,00	1 100,00
6	LAPPIKEN dvr 60x64 bílá	502.916.76		A, B, C	500,00	3 000,00
10	BESTÅ N kol.,jem.dov 2ks	403.487.15		A, B, C	300,00	3 000,00
1	JÄRVFJÄLLET kancel.zid.+podr. GLOSE černá	805.106.39		A, B	6 990,00	6 990,00
2	LAGKAPTEN stl.des 200x60 bílé mořidlo vzor dub	304.608.30		A, B	1 290,00	2 580,00
1	LAGKAPTEN stl.des 140x60 bílé mořidlo vzor dub	804.608.23		A, B	999,00	999,00
1	HJÄLPA N sat.tyc 60x40 bílá	604.501.27		A, B, C	150,00	150,00
4	BESTÅ N ram zas. 60x15x40 vz. bíle moř. dub	503.515.14		A, B, C	400,00	1 600,00
1	BONDSKÄRET vesak 175 černá	705.590.23		A, B	999,00	999,00
1	BESTÅ vrchní deska 120x42 dýha dub	204.729.18		A, B, C	1 100,00	1 100,00
4	HANVIKEN celo z 60x26 vz. bíle moř. dub	202.948.03		A, B, C	350,00	1 400,00
6	BESTÅ N ram zas. 60x25x40 vz. bíle moř. dub	603.515.18		A, B, C	500,00	3 000,00
4	HANVIKEN dveře/celo zas 60x38 vz. bíle moř. dub	602.948.01		A, B, C	450,00	1 800,00
2	BESTÅ ram 60x40x64 vz. bíle moř. dub	102.473.79		A, B, C	1 150,00	2 300,00
2	BESTÅ ram 60x40x38 vz. bíle moř. dub	502.473.77		A, B, C	850,00	1 700,00
2	LAPPIKEN dveře/celo zas 60x38 bílá	002.916.74		A, B, C	400,00	800,00
2	ALEX zasuv.dil 36x70 bílá	004.735.46		A, B	1 790,00	3 580,00
						<b>61 015,00</b>

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou

OD	Datum vytvoření	iSell č.	Datum tisku	Strana
Ostrava (309)	08.08.2023	1375111342	15.08.2023	1 / 2

 uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.  
Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Podpis Zákazníka : \_\_\_\_\_

## Různé

### Nákres

Použijte tento kód k opětovnému otevření vašeho návrhu v plánovači nebo na kiosku v obchodním domě:

**STORAGEONEBESTA** Kód: **MZ4F62** Link:

<https://www.ikea.com/addon-app/storageone/besta/web/latest/cz/cs/#/u/MZ4F62>.

## 2. Doprava IKEA Business (A)

Počet balíků (ks)	109
Hmotnost	434,87 kg
Objem	1 343,376 dm <sup>3</sup>

## Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Služba	8 039,00
DPH	1 395,20
Celková cena bez DPH	6 643,80
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>8 039,00</b>
Popis:	Suma
Cena zboží	61 015,00
DPH	10 589,38
Celková cena bez DPH	50 425,62
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>61 015,00</b>
Celková cena objednávky s DPH	69 054,00